

DENEY RAPORU ÖZETİ

TEST REPORT SUMMARY

Sayfa 1 / 2

Müşterinin Adı / Adresi <i>Customer Name / Address</i>	GÜVENLİ YAŞAM SAVUNMA HAVACILIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ İstanbul Yolu 26 km. Saray Mah. Saray Cad. No:4 06980 Kahramankazan / Ankara
Deney Rapor Numarası <i>Test Report Number</i>	ÇEV-060/02-20 ÇEV-062/02-20 ÇEV-063/02-20 ÇEV-064/02-20 ÇEV-065/02-20 ÇEV-066/02-20 ÇEV-067/02-20 ÇEV-068/02-20 ÇEV-069/02-20 ÇEV-075/03-20
Makine / Cihaz <i>Equipment</i>	ÇANTA (CASE)

Açıklamalar
Remarks

ÇANTTA CASE	YAPILAN TESTLER TESTS APPLIED	PROSEDÜR PROCEDURE
CASE 550	YÜKSEK SICAKLIK DEPOLAMA TESTİ HIGH TEMPERATURE STORAGE TEST	MIL-STD 810H 501.7 PROCEDURE-1
	DÜŞÜK SICAKLIK DEPOLAMA TESTİ LOW TEMPERATURE STORAGE TEST	MIL-STD 810H 502.7 PROCEDURE-1
	TOZ TESTİ DUST TEST	MIL-STD 810H 510.7 PROCEDURE-1
	KUM TESTİ SAND TEST	MIL-STD 810H 510.7 PROCEDURE-2
	TUZ SİSİ TESTİ SALT FOG TEST	MIL-STD 810H 509.7
	IP67 TESTİ IP67 TEST	ISO IP67
	DALDIRMA TESTİ IMMERSION TEST	MIL-STD 810H 512.5
	DONMA ÇÖZÜLME TESTİ FREEZE/THAW TEST	MIL-STD 810H 524.1
	SOLAR RADYASYON TESTİ SOLAR RADIATION TEST	MIL-STD 810G 505.5

Bu rapor, Standart Test Kontrol Hizmetlerinin yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız raporlar geçersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the Standart Kontrol Test. Testing reports without signature are not valid

DENEY RAPORU ÖZETİ

TEST REPORT SUMMARY

Sayfa 2 / 2

ÇANTTA CASE	YAPILAN TESTLER TESTS APPLIED	PROSEDÜR PROCEDURE
CASE 530 CASE 450 CASE 410 CASE 400 CASE 310 CASE 300 CASE 260	YÜKSEK SICAKLIK DEPOLAMA TESTİ HIGH TEMPERATURE STORAGE TEST	MIL-STD 810H 501.7 PROCEDURE-1
	DÜŞÜK SICAKLIK DEPOLAMA TESTİ LOW TEMPERATURE STORAGE TEST	MIL-STD 810H 502.7 PROCEDURE-1
	TOZ TESTİ DUST TEST	MIL-STD 810H 510.7 PROCEDURE-1
	KUM TESTİ SAND TEST	MIL-STD 810H 510.7 PROCEDURE-2
	TUZ SİSİ TESTİ SALT FOG TEST	MIL-STD 810H 509.7
	IP67 TESTİ IP67 TEST	ISO IP67
	DALDIRMA TESTİ IMMERSION TEST	MIL-STD 810H 512.5
	DONMA ÇÖZÜLME TESTİ FREEZE/THAW TEST	MIL-STD 810H 524.1

Numune Kabul Tarihi 25.02.2020
*The date of receipt of
test item*

Deney Tarihi 26.02.2020 – 17.03.2020
Date of Test


Test Sonucu Test tamamlandı. Test başlamadan önce ve test sonrasında fonksiyonel kontroller yapıldı ve not edilen herhangi bir anormallik görülmedi. Ünitelerin incelemesi sırasında önceden oluşturulmuş testlerden kaynaklanan herhangi bir hasar veya bozulma belirtisi yoktur.
Test Result The test is complete. Functional checks were performed before and after the test, and no abnormalities were noted. There is no sign of damage or deterioration caused by pre-created tests during the unit's inspection.



Tarih
Date
29.06.2020

Laboratuvar Müdürü
Head of Testing Laboratory

KEMAL BAĞDAT



Bu rapor, Standart Test Kontrol Hizmetlerinin yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız raporlar geçersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the Standart Kontrol Test. Testing reports without signature are not valid